
U S N E S E N Í
1. Ustavujícího zasedání Zastupitelstva Městské části Praha 19

konaného dne 25.11.2002

Zastupitelstvo městské části po projednání

1/ s c h v a l u j e předložený program 1. ustavujícího zasedání ZMČ

2/ k o n s t a t u j e, že všichni členové zastupitelstva složili bez výhrad zákonem
předepsaný slib členů zastupitelstva.

3/ v o l í návrhovou a volební komisi ustavujícího zastupitelstva ve složení:
Předseda:  Vladimír Olmr
Členové: Radek Černý, Bedřich Deutscher

4/ s c h v a l u j e jednací řád ustavujícího zasedání Zastupitelstva Městské části Praha
19.

5/ s c h v a l u j e volební řád ustavujícího zasedání Zastupitelstva Městské části Praha
19.

6/ v o l í :
a) Starostu MČ Praha 19: Pavla Žďárského
b) Zástupce starosty: Ing. Vladimíra Olmra
c) Členy rady MČ: Mgr. Janu Kocmanovou,  Jindřicha Petrnouška,

Ing. Stanislava Valáška

7/ b e r e   n a   v ě d o m í   vystoupení starosty MČ Praha 19.

8/ p o v ě ř u j e Janu Kocmanovou a Ing. Vladimíra Olmra členy Zastupitelstva MČ
Praha 19 k podpisování listin opatřených doložkou dle §43 zák. č. 131/2000 Sb. o hl.
m. Praze a ve znění pozdějších změn a doplňků.

9/ z ř i z u j e Výbor kontrolní a Výbor finanční Městské části Praha 19,

v o l í tyto členy:
a) Výbor kontrolního:

Předseda: Vladimír Olmr
Členové: Radek Černý, Bedřich Deutscher, JUDr. Václav Dubec, Ing. Petr Granát
Tajemník: Ing. Lubomír Tejrovský

b) Výboru finančního:
Předseda: Mgr. Jana Kocmanová
Členové: Ing. Stanislav Valášek, Ivana Šestáková, Ing. Alena Fleková,

   Ing. Valdimír Menšík
Tajemník: Ing. Zdeněk Illa



10/ s t a n o v u j e  :
1. ve smyslu nařízení vlády č. 122/2002 Sb., kterým se mění nařízení vlády č.

358/2000 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění
pozdějších předpisů ze dne 25.3.2002, měsíční odměnu za výkon funkce (§ 2)

neuvolněným členům Zastupitelstva městské části odměny

neuvolněný místostarosta 17.680,- Kč
člen rady   1.300,- Kč
předseda výboru nebo komise   1.300,- Kč
členové zastupitelstva městské části      440,- Kč

2. další odměna (§ 3, odst. 2)
 neuvolněným členům zastupitelstva může být poskytnuta další odměna

za podmínek uvedených v § 3, odst. 1 výše citovaného nařízení vlády a
to za kalendářní pololetí ve výši měsíční odměny (nyní zákonem
upraveno na ½ výše měsíční odměny) za předpokladu splnění
podmínky výkonu funkce po stanovený počet kalendářních dní (90) a
splnění podmínek  § 3 odst. 5.


